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200m van Tielt
Meulebeke, 17 - 18/5/2025

1 - Zaterdagnamiddag 17/05/2025 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
17/05/2025 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 13, 14:00 Serie 2 van 13, 14:04

1 1
2 Verbelen Finn TiMe/11069/14 NT 2 De Bal Lucas KZK/11179/12 NT
3 Willems Korben TiMe/11078/13 NT 3 Strynckx Daan TiMe/11084/13 3:24.80
4 Kindt Noah ZB/11120/13 NT 4 Landuyt Marcel TiMe/11077/12 NT
5 5 Windels Jack UZKZ/11169/14 NT

Serie 3 van 13, 14:08 Serie 4 van 13, 14:12

1 Sandra Tuur UZKZ/11167/14 3:22.64 1 Roijers Remi UZKZ/11166/14 3:18.09
2 Geers Arnout TZT/11132/14 3:19.84 2 De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 3:13.75
3 Dumarey Wout TZT/11157/13 3:18.48 3 Vanhulle Willem MEGA/11457/13 3:11.66
4 Maes Jasper TiMe/11073/13 3:18.64 4 Olszewski Maxime KZK/11172/12 3:12.03
5 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 3:20.78 5 Lenaerts Joppe BRABO/11460/14 3:15.18

Serie 5 van 13, 14:16 Serie 6 van 13, 14:19

1 Verstraete Yonah KZK/11170/12 3:11.46 1 Staelen Quinten ZB/11105/12 3:08.95
2 Havrin Liam RZV/11148/13 3:09.49 2 Heyligen Fell UZKZ/11152/13 3:06.07
3 Vanhee Tibe TiMe/11070/14 3:09.05 3 Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 2:59.95
4 Bouckaert Lars TiMe/11042/12 3:09.18 4 Devoldere Lowie TZT/11131/13 3:05.57
5 Teirlinck Tigo MEGA/11451/14 3:11.41 5 Deleye Tristan TZT/11130/10 3:06.37

Serie 7 van 13, 14:23 Serie 8 van 13, 14:26

1 Imbert Otis BRABO/11418/13 2:58.79 1 Callewaert Eben BZK/11357/12 2:56.61
2 Christiaens Lucas TZT/11121/13 2:57.80 2 Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 2:55.61
3 Vandooren Lou VZV/11063/13 2:56.77 3 Coene Tiele TiMe/11052/12 2:48.06
4 Demasure Yordi TiMe/11072/12 2:57.15 4 Declerck Lukas TZT/11099/11 2:48.55
5 Blomme Stan TZT/11120/12 2:58.73 5 Thielemans Leon TZT/11108/13 2:56.08

Serie 9 van 13, 14:30 Serie 10 van 13, 14:33

1 Willems Jerke TiMe/11067/11 2:46.93 1 Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 2:35.09
2 Sabbe Louis TiMe/11029/10 2:41.18 2 Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 2:34.17
3 Baeyens Warre TiMe/11051/11 2:35.75 3 Declerck Simon TZT/11088/09 2:31.97
4 Galle Lauris TiMe/11058/11 2:36.19 4 Tacq Nathan TiMe/11055/11 2:32.52
5 Lambert Liam TiMe/11041/10 2:45.98 5 De Gryse Hamza ZB/11084/07 2:34.21

Serie 11 van 13, 14:36 Serie 12 van 13, 14:39

1 Baeyens Siemen TiMe/11050/09 2:31.37 1 Housen Korneel TZT/11091/09 2:22.35
2 François Tijs TZT/11063/08 2:31.27 2 Salomez Haakon ZB/11033/06 2:19.46
3 Kindt Liam TZT/11075/10 2:22.56 3 Pattyn Lowie TiMe/11027/10 2:17.67
4 Baert Miel TiMe/11030/11 2:28.68 4 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 2:18.52
5 Landuyt Maurice TiMe/11047/10 2:31.34 5 Verbrugge Henri TiMe/11063/08 2:21.86

Serie 13 van 13, 14:42

1 François Wout TZT/11047/07 2:15.10
2 Waerniers Bere TZT/11117/08 2:11.14
3 Claerhout Bas TZT/11127/08 2:06.31
4 Kindt Levi TZT/11048/07 2:08.43
5 Desmet Leendert TZT/31033/06 2:13.24

14:45 Pauze -- 15 min
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200m van Tielt
Meulebeke, 17 - 18/5/2025

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
17/05/2025 - 15:00 Startlijst

Serie 1 van 11, 15:00 Serie 2 van 11, 15:04

1 1
2 Bourdeaux Alissa TiMe/21093/11 NT 2 Vervenne Louisa KZK/21181/13 NT
3 Plata Amelia ZB/21122/12 NT 3 Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 3:35.79
4 Dumortier Milla RZV/21169/13 NT 4 Vansieleghem Amber MEGA/21456/14 3:39.52
5 5 Poppe Céleste UZKZ/21186/14 NT

Serie 3 van 11, 15:09 Serie 4 van 11, 15:13

1 Hosten Iris ZB/21111/12 3:31.08 1 De Wit Flore BRABO/21517/14 3:19.52
2 Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 3:27.06 2 Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 3:18.53
3 Hoorne Elise ZB/21110/12 3:20.79 3 Kielb Kornelia BZK/21405/13 3:15.27
4 Vandenven Saar BRABO/21485/14 3:21.98 4 Vandamme Britt ZB/21114/11 3:17.31
5 Tack Cataleya TiMe/21068/14 3:28.37 5 Deceuninck Emma TZT/21122/13 3:18.82

Serie 5 van 11, 15:16 Serie 6 van 11, 15:20

1 Zephirin Astrid KZK/21174/13 3:15.02 1 Germonpré Cézanne VZV/21062/13 3:01.95
2 Dewitte Elise BZK/21377/14 3:12.05 2 Tommissen Simonah ZB/21085/10 3:01.41
3 Vandenbroucke Febe TZT/21137/13 3:07.43 3 Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 2:59.67
4 Ghekiere June ZB/21096/14 3:09.05 4 Lowagie Lola VZV/21067/13 3:00.24
5 Tuytens Laure UZKZ/21140/14 3:13.31 5 Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 3:01.83

Serie 7 van 11, 15:24 Serie 8 van 11, 15:27

1 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 2:57.62 1 Claeys Elena TZT/21129/12 2:50.54
2 Baeke Stine MEGA/21332/09 2:53.62 2 Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 2:48.38
3 Decupere Laurence KZK/21142/12 2:50.82 3 Vercouillie Romy TiMe/21034/08 2:46.85
4 Rombaut Céline KZK/21155/12 2:50.87 4 Huyben Isolde TZT/21123/12 2:48.21
5 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 2:55.00 5 Goemaere Alizée ZB/21088/09 2:49.50

Serie 9 van 11, 15:31 Serie 10 van 11, 15:34

1 Thienpondt Nina TiMe/21056/12 2:46.15 1 Notredame Ine ZB/21064/09 2:39.82
2 Linskens Elloise TZT/21098/11 2:43.74 2 Desmet Fien TZT/21062/08 2:38.52
3 Meulemeester Nore TZT/21101/11 2:40.97 3 Gantois Janne TZT/21162/11 2:36.93
4 Darras Nina TZT/21097/11 2:41.60 4 Demuynck Margot ZB/21073/09 2:37.43
5 Casteleyn Yana ZB/21081/12 2:44.79 5 Demarest Hailey ZB/21082/12 2:39.76

Serie 11 van 11, 15:37

1 Desmet Lieze TZT/21077/10 2:36.51
2 De Bruycker Chloë TZT/21096/11 2:28.59
3 Lammens Mary TZT/21095/11 2:23.67
4 Hoste Celeste BZK/21144/07 2:28.16
5 Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 2:36.49

15:41 Pauze -- 15 min

Programmanr. 3 Heren, 4 x 200m vrije slag open leeftijdsgroep
17/05/2025 - 15:56 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:56 Serie 2 van 2, 16:07

1 1

2 Zb 2 NT 2 TiMe 1 8:42.37
Baeyens S., Verbrugge H., Baert W., Bruyneel F.

3 Uzkz 1 10:52.10 3 TiMe 2 6:35.12
Bohijn M., De Baere A., Heyligen F., Heyligen L. Baert M., Tacq N., Baeyens W., Vanvyaene M.

4 Zb 1 NT 4 Tzt 1 7:28.54
Waerniers B., Kindt L., Desmet L., Claerhout B.

5 5 TiMe 3 9:02.59
Van Biervliet C., Sabbe L., Landuyt M., Lambert L.
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200m van Tielt
Meulebeke, 17 - 18/5/2025

Programmanr. 4 Dames, 4 x 200m vrije slag open leeftijdsgroep
17/05/2025 - 16:17 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:17

1

2 Zb 2 NT

3 Tzt 1 8:36.19
Desmet L., Desmet F., De Bruycker C., Lammens M.

4 Tzt 2 9:10.92
Gantois J., Meulemeester N., Linskens E., Darras N.

5 Zb 1 NT
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200m van Tielt
Meulebeke, 17 - 18/5/2025

3 - Zondagnamiddag 18/05/2025 - 14:00

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:00 Serie 2 van 6, 14:04

1 1 De Clerck Clara KZK/21177/12 3:26.47
2 Dumortier Milla RZV/21169/13 NT 2 Tack Cataleya TiMe/21068/14 3:25.94
3 Heytens Jorien TiMe/21095/14 NT 3 Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 3:16.01
4 Dickx Mira BZK/21378/12 NT 4 Lemahieu Liese KZK/21175/12 3:20.16
5 Dewitte Elise BZK/21377/14 NT 5 Lemahieu Lucie KZK/21176/12 3:26.40

Serie 3 van 6, 14:08 Serie 4 van 6, 14:11

1 Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 3:01.49 1 Declercq Ona RZV/21114/08 2:40.55
2 Deceuninck Emma TZT/21122/13 2:59.28 2 Decupere Laurence KZK/21142/12 2:33.77
3 Tuytens Aglaya TiMe/21071/11 2:42.52 3 Bitu Marie BZK/21277/08 2:31.30
4 Kielb Kornelia BZK/21405/13 2:43.79 4 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 2:33.21
5 Maertens Marieke RZV/21156/12 3:00.52 5 Salembier Babette BZK/21376/11 2:34.64

Serie 5 van 6, 14:15 Serie 6 van 6, 14:18

1 Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 2:29.91 1 Darras Nina TZT/21097/11 2:18.25
2 Casteleyn Yana ZB/21081/12 2:26.20 2 Gantois Janne TZT/21162/11 2:16.99
3 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 2:21.71 3 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 2:11.08
4 Thienpondt Nina TiMe/21056/12 2:25.33 4 Migom Lobke ZB/21075/08 2:11.31
5 Thomas Julie BZK/21325/11 2:29.66 5 Meulemeester Nore TZT/21101/11 2:17.51

Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 14:21 Startlijst

Serie 1 van 9, 14:21 Serie 2 van 9, 14:25

1 1
2 Desmet Tuur TiMe/11094/13 NT 2 Dumarey Wout TZT/11157/13 NT
3 Levrau Oskaar TZT/11133/14 NT 3 Maes Jasper TiMe/11073/13 3:13.33
4 De Jonghe Liam BZK/11399/09 NT 4 Declercq Raf RZV/11152/11 3:26.39
5 5 Havrin Liam RZV/11148/13 NT

Serie 3 van 9, 14:29 Serie 4 van 9, 14:32

1 Geers Arnout TZT/11132/14 3:07.59 1 Willems Korben TiMe/11078/13 2:51.63
2 Victor Milo KZK/11166/14 3:02.00 2 Verbelen Finn TiMe/11069/14 2:47.02
3 Christiaens Lucas TZT/11121/13 2:55.88 3 Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 2:40.82
4 Strynckx Daan TiMe/11084/13 2:58.34 4 Victor Sam KZK/11146/12 2:43.41
5 Olszewski Maxime KZK/11172/12 3:05.48 5 Vanhee Tibe TiMe/11070/14 2:49.65

Serie 5 van 9, 14:36 Serie 6 van 9, 14:39

1 Bouckaert Lars TiMe/11042/12 2:33.84 1 Vandemaele Egon KZK/11153/13 2:25.27
2 Blomme Stan TZT/11120/12 2:31.21 2 Coene Tiele TiMe/11052/12 2:21.93
3 Deleye Tristan TZT/11130/10 2:29.36 3 Willems Jerke TiMe/11067/11 2:18.92
4 Thielemans Leon TZT/11108/13 2:31.20 4 De Four Aaron TiMe/11076/09 2:20.74
5 Callewaert Eben BZK/11357/12 2:31.55 5 Declerck Lukas TZT/11099/11 2:22.65

Serie 7 van 9, 14:42 Serie 8 van 9, 14:45

1 Vandemaele Jacob KZK/11149/11 2:18.86 1 Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 2:14.18
2 Lambert Liam TiMe/11041/10 2:15.53 2 Bruyneel Ferre TiMe/11048/09 2:12.09
3 Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 2:14.52 3 Declerck Simon TZT/11088/09 2:06.58
4 Vyncke Seppe KZK/11154/10 2:14.84 4 Baert Warre TiMe/31031/09 2:07.99
5 Galle Lauris TiMe/11058/11 2:18.85 5 Landuyt Maurice TiMe/11047/10 2:12.61

Serie 9 van 9, 14:47

1 Kindt Liam TZT/11075/10 2:02.87
2 Druwel Mauro TiMe/11024/08 2:02.12
3 Kindt Levi TZT/11048/07 1:51.90
4 Desmet Leendert TZT/31033/06 1:57.30
5 Housen Korneel TZT/11091/09 2:02.28
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200m van Tielt
Meulebeke, 17 - 18/5/2025

Programmanr. 10 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 14:50 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:50

1
2
3 Druwel Nora TiMe/21023/11 3:03.32
4 Andries Febe BZK/21384/09 3:09.84
5

Programmanr. 11 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 14:55 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:55 Serie 2 van 2, 14:58

1 1 Piceu Seppe KZK/11131/12 2:48.32
2 Vanantwerpen Tristan RZV/11135/04 NT 2 Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 2:41.64
3 Baeyens Warre TiMe/11051/11 3:06.45 3 Waerniers Bere TZT/11117/08 2:03.70
4 Havrin Liam RZV/11148/13 NT 4 Pattyn Lowie TiMe/11027/10 2:22.30
5 5 Sabbe Louis TiMe/11029/10 2:46.67

15:02 Pauze -- 20 min

Programmanr. 12 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 15:22 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:22 Serie 2 van 6, 15:27

1 1
2 De Clerck Clara KZK/21177/12 NT 2 Heytens Jorien TiMe/21095/14 NT
3 Tack Cataleya TiMe/21068/14 NT 3 Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 3:35.78
4 Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 NT 4 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 NT
5 5 Lemahieu Liese KZK/21175/12 NT

Serie 3 van 6, 15:31 Serie 4 van 6, 15:36

1 Plata Amelia ZB/21122/12 3:30.26 1 Callens Margaux UZKZ/21118/12 3:08.27
2 Deceuninck Emma TZT/21122/13 3:14.95 2 Vandamme Britt ZB/21114/11 3:02.77
3 Maertens Marieke RZV/21156/12 3:11.85 3 Tommissen Simonah ZB/21085/10 2:59.33
4 Dickx Mira BZK/21378/12 3:12.45 4 Dewitte Elise BZK/21377/14 3:00.12
5 Tuytens Laure UZKZ/21140/14 3:17.68 5 Tuytens Aglaya TiMe/21071/11 3:04.08

Serie 5 van 6, 15:40 Serie 6 van 6, 15:44

1 Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 2:56.13 1 Gantois Janne TZT/21162/11 2:37.68
2 Thomas Julie BZK/21325/11 2:44.42 2 Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 2:31.46
3 Goemaere Alizée ZB/21088/09 2:41.26 3 Migom Lobke ZB/21075/08 2:22.96
4 Thienpondt Nina TiMe/21056/12 2:44.11 4 Notredame Ine ZB/21064/09 2:28.58
5 Decupere Laurence KZK/21142/12 2:45.10 5 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 2:32.95

Programmanr. 13 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 15:47 Startlijst

Serie 1 van 9, 15:47 Serie 2 van 9, 15:52

1 1
2 Strynckx Daan TiMe/11084/13 NT 2 Verstraete Yonah KZK/11170/12 NT
3 Geers Arnout TZT/11132/14 NT 3 Desmet Tuur TiMe/11094/13 NT
4 Landuyt Marcel TiMe/11077/12 NT 4 Vergauwe Martijn ZB/11125/12 NT
5 5 Levrau Oskaar TZT/11133/14 NT



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to TiMe Swimming Team 5/05/2025 20:58 - pagina 3

200m van Tielt
Meulebeke, 17 - 18/5/2025

Programmanr. 13, Heren, 200m rugslag

Serie 3 van 9, 15:57 Serie 4 van 9, 16:01

1 Dumarey Wout TZT/11157/13 NT 1 Christiaens Lucas TZT/11121/13 3:17.24
2 Sandra Tuur UZKZ/11167/14 3:35.75 2 De Jonghe Liam BZK/11399/09 3:08.65
3 Willems Korben TiMe/11078/13 3:17.88 3 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 3:03.72
4 Windels Jack UZKZ/11169/14 3:23.44 4 Deleye Tristan TZT/11130/10 3:03.79
5 De Bal Lucas KZK/11179/12 NT 5 Vanhaecke Lowie ZB/11115/13 3:09.06

Serie 5 van 9, 16:05 Serie 6 van 9, 16:09

1 Vanhee Tibe TiMe/11070/14 3:03.60 1 Thielemans Leon TZT/11108/13 2:55.80
2 Staelen Quinten ZB/11105/12 3:02.19 2 Blomme Stan TZT/11120/12 2:50.28
3 Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 2:55.81 3 Lambert Liam TiMe/11041/10 2:44.01
4 Willems Jerke TiMe/11067/11 2:59.57 4 Vandemaele Egon KZK/11153/13 2:45.27
5 Thuylie Vic KZK/11156/11 3:02.97 5 Kindt Noah ZB/11120/13 2:54.22

Serie 7 van 9, 16:13 Serie 8 van 9, 16:17

1 Declerck Lukas TZT/11099/11 2:42.16 1 Landuyt Maurice TiMe/11047/10 2:35.62
2 De Four Aaron TiMe/11076/09 2:40.67 2 Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 2:30.40
3 Galle Lauris TiMe/11058/11 2:37.09 3 Pattyn Lowie TiMe/11027/10 2:26.62
4 Vandemaele Jacob KZK/11149/11 2:37.74 4 Bruyneel Ferre TiMe/11048/09 2:29.31
5 Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 2:42.02 5 Baert Warre TiMe/31031/09 2:33.38

Serie 9 van 9, 16:21

1 Housen Korneel TZT/11091/09 2:24.18
2 Kindt Levi TZT/11048/07 2:19.24
3 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 2:15.55
4 Druwel Mauro TiMe/11024/08 2:17.17
5 Desmet Leendert TZT/31033/06 2:20.08

Programmanr. 14 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 16:24 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:24 Serie 2 van 4, 16:28

1 1 Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 3:51.68
2 Dumortier Milla RZV/21169/13 NT 2 Maertens Marieke RZV/21156/12 3:43.98
3 Kielb Kornelia BZK/21405/13 3:51.78 3 Druwel Nora TiMe/21023/11 3:28.53
4 Salembier Babette BZK/21376/11 NT 4 Declercq Ona RZV/21114/08 3:31.54
5 Lemahieu Lucie KZK/21176/12 NT 5 Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 3:47.23

Serie 3 van 4, 16:33 Serie 4 van 4, 16:37

1 Ghekiere June ZB/21096/14 3:22.56 1 Rombaut Céline KZK/21155/12 3:04.39
2 Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 3:11.07 2 Demarest Hailey ZB/21082/12 2:53.13
3 Casteleyn Yana ZB/21081/12 3:04.51 3 Demuynck Margot ZB/21073/09 2:48.53
4 Bitu Marie BZK/21277/08 3:10.65 4 Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 2:52.25
5 Darras Nina TZT/21097/11 3:21.73 5 Meulemeester Nore TZT/21101/11 3:02.62

Programmanr. 15 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 16:41 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:41 Serie 2 van 5, 16:46

1 Victor Milo KZK/11166/14 NT 1 Declercq Raf RZV/11152/11 4:16.62
2 Waerniers Bere TZT/11117/08 NT 2 Maeckelbergh Briek ZB/11116/12 3:47.56
3 Baert Miel TiMe/11030/11 NT 3 Michels Louis BZK/11381/13 3:27.39
4 De Jonghe Liam BZK/11399/09 NT 4 Victor Sam KZK/11146/12 3:29.68
5 Kindt Liam TZT/11075/10 NT 5 Windels Jack UZKZ/11169/14 4:06.88

Serie 3 van 5, 16:50 Serie 4 van 5, 16:54

1 Maes Jasper TiMe/11073/13 3:26.41 1 Vyncke Seppe KZK/11154/10 3:05.53
2 Thuylie Vic KZK/11156/11 3:25.39 2 Germonpré Achiel VZV/11056/11 3:01.16
3 Callewaert Eben BZK/11357/12 3:06.86 3 Declerck Simon TZT/11088/09 2:57.28
4 Verstraete Yonah KZK/11170/12 3:25.18 4 Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 2:59.97
5 Olszewski Maxime KZK/11172/12 3:25.72 5 Piceu Seppe KZK/11131/12 3:03.14
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200m van Tielt
Meulebeke, 17 - 18/5/2025

Programmanr. 15, Heren, 200m schoolslag

Serie 5 van 5, 16:58

1 De Gryse Hamza ZB/11084/07 2:50.01
2 Vandamme Lucas ZB/11066/07 2:37.82
3 Verbrugge Henri TiMe/11063/08 2:29.14
4 Salomez Haakon ZB/11033/06 2:32.67
5 Baeyens Siemen TiMe/11050/09 2:49.96


